

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jalan Ngurah Rai Telp. (0366) 21197

SEMARAPURA

SURAT KETERANGAN IJIN OPRASIONAL SEKOLAH

Nomor: 421.2/1672-1/Disdik

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Klungkung, Provinsi Bali. Untuk kelancaran administrasi dan pengelolaan sekolah,dengan ini menerangkan bahwa Sekolah Dasar berikut:

1. Nama SD : SDN 1 Semarapura Klod

2. Status Sekolah : Negeri

3. NSS : 101220603003

4. NPSN : 50102407

5. Status Bangunan : Milik Pemerintah

5. Alamat : Jln. Teratai No 1 Semarapura

Kecamatan Klungkung Kabupaten Klungkung

Adalah Sekolah Dasar Negeri yang berada di lingkungan Dinas Pendidikan Kabupaten Klungkung sejak berdirinya sekolah ini yaitu tanggal 1 Oktober 1947, yang pada awalnya bernama SD No 2 Klungkung,kemudian berubah menjadi SD No 1 Galiran dan terhitung tanggal 1 September 2001 menjadi SD Negeri 1 Semarapura Klod. Asli SK tersebut saat ini tidak ada arsip di SD Negeri 1 Semarapura KLod

Demikian Surat Keterangan ini dibuat, sebagai pengganti Surat Keputusan Ijin Oprasional Sekolah, untuk dapat dipergunakan sebagai mana mestinya.

Semarapura, 2 Juni 2021

Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Klungkung

Drs.I Ketut Sujana, M.Pd.

Pembina Utama Muda/ IVc NIP 19671210 199412 1 007